CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 819/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 11 de maio de 2023.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 2 de maio de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Requerimento nº 595/2023 - Proc. leg. nº 3025/2023
Autoria: Ver. Alexandre Luiz Cordeiro Felix
Assunto: Voto de Louvor e Congratulações ao
valinhense Dáris Roberto Meggiato.

Ilmo. Sr.
DÁRIS ROBERTO MEGGIATO
Treinador de Futebol
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9KGM42ZF6NZ45DA
		2023-05-12T10:44:46-0300